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telgraf ile haberleşerek dağılmış bir milleti yekvücut 
haline getirmeyi başardı. Kadını, erkeği, yaşlısı, genci onun 
gösterdiği hedef etrafında kenetlendi. Özgürlüğü uğruna 
ayağında çarığı, sırtında kabanı olmayan halk, öküz arabaları 
üzerinde silah ve mühimmat taşıyarak, Milli Mücadeleyi 4 
yıl gibi kısa bir sürede uçağa karşı kağnılarla kazandı. 

Atamızın ve silah arkadaşlarının kurduğu Cumhuriyet 
sayesinde bugün Nobel ödüllü bilim insanlarından, dünya 
tıp literatürüne büyük katkılarda bulunan doktorlara, 
sporculara, yazarlara ve sanatçılara kadar pek çok Türk 
dünya tarihi sayfalarına adını yazdırıyor. 

Atamızın ve şehitlerimizin haklarını ödeyemeyiz! 

Ama Atamızın yolunda ve izinde çalışmaya devam ederek 
onun ve şehitlerimizin emanetine hep birlikte sahip 
çıkabiliriz!

Atamızın kalbi ülkesi için atıyordu. Yüreği Türk milletine 
inançla doluydu. Biz de kalbimiz ülkemiz için attığı sürece, 
önce kendimize sonra yeni nesillere inandığımız sürece 
O’nun emanetini geleceğe taşıyabiliriz. Değer ve ilkelerine 
bağlı kalarak ve yılmadan O’nun açtığı yolda ilerleyerek 
ülkemizin geleceğine katkı sağlayabiliriz. 

Hepimiz birer Cumhuriyet çocuğuyuz. Cumhuriyetin 
sunduğu fırsatlardan yararlanarak büyüdük. Yine o 

Sevgili Dostlarım,

Büyük hedeflere sahip olmanın ve o hedeflere sonuna 
kadar inanmanın, büyük başarıların anahtarı olduğuna 
inanıyorum. 100.yılını kutladığımız Türkiye Cumhuriyeti 
bunun en güzide örneği. 

Ulu önderimiz Milli Mücadele için yola çıktığında Mondros 
Ateşkesi ile Osmanlı ordusu dağıtılmış, ülkenin dört bir 
yanı işgal edilmiş durumdaydı. Tüm haberleşme ve ulaşım 
İtilaf Devletlerinin elindeydi. Ordumuzun yeterli silahı 
yoktu. Ülkemiz I. Dünya Savaşından yeni çıktığı için askerler 
de halk da yorgundu. Tüm bu imkansızlıklara rağmen O, 
paramparça olmuş bir imparatorluktan, yorgun düşmüş 
fakir bir halka olan güveni sayesinde yüzü geleceğe umutla 
bakan çağdaş, dinamik bir Türkiye Cumhuriyeti inşa etmeyi 
başardı. 

İşte 16 Mayıs 1919’da Bandırma Vapuruna binerken 
O’nun Türk milletine duyduğu yürekten inanç bugünkü 
özgürlüğümüzün temelini oluşturuyor. Bugün hala 
Atamızın ve yol arkadaşlarının fedakârlık ve kahramanlık 
dolu bu yolculuğu, yolumuzu aydınlatmaya devam ediyor. 
Ruhları şad olsun! 

Yukarıda yazdıklarım tarih dersi kitaplarından çıkmış gibi 
görünüyor olabilir. Bir an düşünün. Bir uzvumuz haline 
gelmiş cep telefonlarımız olmadan bugün küçük bir grup 
bile buluşmakta zorlanabiliyoruz. Ulu önder Atatürk, 

fırsatlardan yararlanarak ülkemizin geleceği çocuklarımızı 
yetiştiriyoruz. Bayrağı gönül rahatlığıyla yeni nesillere 
devredebilmek, bir nebze olsun hakkımızı ödeyebilmek 
için Türkiye Cumhuriyetine, Türk milletine inancımızı 
kaybetmeden çalışmak, üretmek, çalışkan ve üretken bir 
nesil yetiştirmek en büyük görevimiz. 

Biz bu inancımızla Atamızın yolundan ayrılmadan, 
kısa sürede sektörümüzün köklü şirketlerinden, köklü 
gruplarından biri olduk ve yılmadan çalışarak yüzlerce 
firmanın, her gün yaşamını mümkün kılan kesintisiz bir güç 
kaynağına dönüştük. 

ProAsist demek, “Yaşayan Şirket” demek. “Yaşayan Şirket” 
demek; iş demek, üretim demek, istihdam, inovasyon, 
verimlilik, enerji, gelişim ve dinamizm demek. “Yaşayan 
Şirket” demek; emek demek, kazanç demek, gelecek demek, 
gelişen bir sektör ve büyüyen bir ekonomi demek... Büyüyen 
ekonomi ise görevimize sahip çıkmak, Atamızın emanetini 
ileri taşımak demek… 

Cumhuriyetimizin 100.yılında aydınlık bir geleceğe katkı 
sağlamak için her zaman olduğundan daha da büyük bir 
şevkle çalışıyoruz. Atamızın açtığı yolda adım adım sektörü 
birlikte geliştirdiğimiz, birlikte büyüttüğümüz tüm yol 
arkadaşlarıma gönülden teşekkür ederim. 

Başta ulu önderimiz Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere 
ülkemizin bölünmez bütünlüğü için canlarını feda eden 
aziz şehitlerimizi, kahraman gazilerimizi rahmet ve 
minnetle anıyorum.

Özgürlüğün, egemenliğin, laikliğin, bilimin, sanatın, 
çağdaşlığın simgesi asırlık çınarımız, Cumhuriyetimizin 100.
yılı kutlu olsun!

Tüm Omega Grup ailesinin Cumhuriyet Bayramını en içten 
dileklerimle kutlarım. 

Sevgi ve saygılarımla,

Öner Çelebi
Yönetim Kurulu Başkanı

01 YÖNETİMİN 
MESAJI

“Ben, 1919 yılı mayısı içinde Samsun’a çıktığım gün elimde, maddî hiçbir 
kuvvet yoktu. Yalnız	büyük	Türk	milletinin	soyluluğundan	doğan	ve	
benim	vicdanımı	dolduran	yüksek	ve	manevî	bir	kuvvet	vardı.	İşte 
ben bu ulusal kuvvete, bu Türk milletine güvenerek işe başladım. 

Mustafa Kemal Atatürk (1937)
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Varlığımızın, hürriyetimizin temeli cumhuriyetimiz 100 
yaşında. Bu gurur ve coşkuyu ülkece en derinden yaşarken, 
başarılarımızla dünyaya damgamızı vurduğumuz nice yüz 
yıllar diliyorum. Türkiye Cumhuriyetimizin 100. yılı kutlu 
olsun!

Atatürk’ün “Vatanını en çok seven görevini en iyi yapandır.” 
sözünden aldığımız ilhamla, cumhuriyetimizi yüz yıllarca 
yaşatmanın ve parlatmanın ancak ve ancak her birimizin 
görevlerimizi en iyi şekilde yapmamızla mümkün 
olduğuna inanıyorum. Omega Grup olarak biz, görev 
alanımızı tesis ve işletmelerin kesintisiz hizmet vermesini 
sağlamak olarak belirledik. Elektrik uzmanlığımıza 
mekanik yetkinliğimizi ve empati yeteneğimizi ekleyerek, 
her birinin “Yaşayan Şirketler” olması için çalışıyoruz. Tüm 
çabamız, tesis ve işletmelerde de yüz yılları mümkün 
kılmak, onların sürdürülebilirliklerini sağlamak için!

“YENI	ÇAĞA,	DEĞIŞEN	IHTIYAÇLARA	AYAK	
UYDURMAK	ÖNEMLI.”

Tesis ve işletmelerin sürdürülebilirliklerini sağlamak için 
yeni çağa, değişen ihtiyaçlara ayak uydurmak çok önemli. 
Biliyorsunuz, Yeşil Mutabakat ve Paris İklim Anlaşması’nın 
Türkiye ve dünya gündemine girmesiyle, firmalar 
kendilerine net sıfır emisyon hedefleri koymaya başladı. 

Sıfır emisyona giden bu yolda, firmaların öncelikle ISO 
14064-1 standardı gerekliliklerine uygun olarak emisyon 
raporlamalarını yapmaları, uzun vadeli bir bakış açısıyla 
emisyon azaltımı fırsatlarını ve stratejilerini oluşturmaları 
gerekiyor. Küçük gibi görünen birçok adımın bile 
büyük farklar yaratacağı muhakkak. Örneğin bir AVM 
yönetiminde emisyon azaltımı için etkin bir bakım planı 
ile sızıntı ve kaçakları önleyebilir, atık yönetimi, gri su 
kullanımı, yağmur hasadı, yenilenebilir enerji kullanımı 
gibi konularda politikalar oluşturulabilir. Çalışanların ve 

02 PROASİST ÇÖZÜM 
PLATFORMU

Mustafa Güngör  
ProAsist Yönetim Kurulu Üyesi
Omega Grup Genel Koordinatörü

Yüz	Yılları	Mümkün	Kılmak	Için!”

“Tüm Çabamız
Tesis ve İşletmelerde de
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03 PROASİST ÇÖZÜM 
PLATFORMU

sistemleri sürekli iyileştiriyor, atıkları azaltmak ve etkin 
kaynak kullanımını sağlamak için somut adımlar atıyoruz. 

Bunların bir parçası olarak şirketimizin Ticari ve 
Endüstriyel alanda yer alan tüm müşterilerimiz için 
yapmış olduğu birçok bakım, işletme ve enerji verimliliğini 
arttırmaya yönelik renovasyonları var.  Bunun yanı 
sıra özellikle son dönemde hızlandırdığımız iç ve dış 
süreçlerimize yönelik RPA robotik destekli süreç geliştirme 
çalışmalarımız, çözüm ortaklarımızın tüm bu hizmetleri 
veri tabanımıza aktardıkları PSS (ProAsist Smart Screen) 
yazılımımızda yaptığımız düzenli veri girişleri ile sektörün 
dijital dönüşümünü de sağlamaya özen gösteriyoruz. 
Ayrıca TÜRKONFED (Türk Girişim ve İş Dünyası 
Konfederasyonu), TEDAR (Tedarik Zinciri Yönetimi 
Derneği), EYODER (Enerji Yönetimi ve Verimliliği Derneği) 
gibi sivil toplum kuruluşlarının yönetim kurullarında ve 
icra kurullarında yer alarak bu konularda sektöründe 
bizimle birlikte gelişmesine katkı sunmaktayız.

Tüm bunları gerçekleştirirken ve geleceği planlarken 
en güvendiğimiz gücümüz iş ortaklarımız ve yol 
arkadaşlarımız. Bu yolculuğa katkılarınız için her birinize 
içtenlikle teşekkür ediyorum. 

Daha nice yıllar, cumhuriyetin ışığında yol almak dileğiyle,

Sevgi ve saygılarımla,

mağaza ziyaretçilerinin bisikletle ya da elektrikli araç 
ile ulaşımını teşvik ederek emisyon azaltımına katkı 
sağlayabilir. Temizlik malzemelerinde, inşaat tadilatlarında 
daha çevreci ürünlere geçerek çevresel etkilerini azaltabilir. 
Karbon nötrleme için ağaçlandırma konusuna ağırlık 
verilebilir. Elektrik enerjisi tedarikinde Uluslararası Yeşil 
Enerji Sertifikası (I-REC) ya da eş değer sertifikalar tercih 
ederek etkin enerji kullanımı konusundaki performansını 
iyileştirebilir. En önemlisi ise eğitimler yolu ile çalışanlar 
başta olmak üzere tüm paydaşlarının farkındalığını 
artırılabilir. 

“SÜRDÜRÜLEBILIRLIK	YOLCULUKLARINDA	
TESIS	VE	IŞLETMELERIN	YANINDAYIZ.”

Tüm bu saydıklarımın yanı sıra emisyon azaltımını 
sağlamanın yollarından biri, belki de en önemlisi ise 
bizim faaliyet alanımızla ilgili olarak “enerji verimliliğini 
sağlamak.”  Enerji verimliliği geniş anlamda ekonomik, 
sosyal ve çevresel yönleri bulunan çok kapsamlı bir 
dönüşümü gerektiriyor.

Omega Grup olarak bu kapsamlı dönüşümü, teknoloji ve 
hizmetlerimizle desteklemeye devam ediyoruz. Her zaman 
olduğu gibi donanım ve sistemlerimize en son teknolojiyi 
entegre ediyor, dijitalleşmeyi arttırarak yenilenebilir enerji 
geçişini destekliyoruz. Veri analizi ile süreçlerimizi ve 

E - B ü l t e n 	 / 	 E K İ M  2 0 2 3

Tesis ve işletmelerin 
sürdürülebilirliklerini 
sağlamak için 
yeni	çağa,	değişen	
ihtiyaçlara	ayak	
uydurmak	çok	önemli.	



Ender Durmaz 
Kurumsal Mimari Uzmanı ve PSS Yöneticisi

04 PROASİST
SMART SCREEN

Checklist	Süreçleri

Bunları	biliyor	
musunuz?

PSS Checklist (kontrol listesi) modülü geliştirme çalışmaları tamamlandı. Checklist süreç yönetimi mobil 
uygulama ve web arayüzde kullanılmaya başlandı.

Omega Pano firmasında pano üretiminden panonun müşteriye teslim edileceği ana kadar kullanılan manuel 
ilerleyen tüm checklist adımları dijitale alınmış oldu.

Fabrikada saha ekipleri pano etiket bilgisi üzerinde bulunan barkodu okutarak görev kaydına ulaşabilecek 
ve oluşturulan checklistlere sırasıyla bilgi girişlerini gerçekleştirebilecekler. Olumsuzluk belirtilen sorular, 
aynı checklist ismi ile kırmızı renkli olarak, sistem tarafından otomatik oluşturulan yeni bir checklistte 
gösterilmektedir. İlgililere bildirim giderek, sadece olumsuzlukları gidermek adına yeni bir süreç oluşmaktadır.

Tüm bu adımlar, detaylar, pano üretim süreçleri raporu adı ile raporlanabilir olacaktır. 

PSS	Gündem	
Pelsan Tekstil müşteri ve teknik personel PSS eğitimleri 
tamamlandı.

Omega Mühendislik şantiye saha süreçleri PSS ile 
dijitalleşiyor.

Omega Pano pano üretim fabrikasında PSS ile 
dijitalleşme süreçlerinde sona gelindi.

Ayrıntılar;
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PSS ile barkod okuma yapabilirsiniz…

Mobil uygulama ana ekranı sağ üst köşede 
2 adet barkod okuyucu bulunmaktadır. 

‘Göreve	Git’	butonu ile Ekipman için 
oluşturulan görev kaydına ulaşabilirsiniz. 

‘Ekipman	Git’	butonu	ile Ekipmanın detay 
bilgilerinin olduğu ekrana ulaşabiliriz. 
Gerekirse bu ekranda ekipman 
bilgilerinde revize yapabiliriz.

ProAsist dijitalde sektöre yön vermeye 
devam edecektir…
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05 CUMHURİYET’İN  
100. YILI

Cumhuriyetimizin 100. Yaşının heyecanı tüm ülkeyi sarmış 
durumda! Hepimizin dileği, başta Atatürk olmak üzere bu 
önemli zaferin mimarlarını onurlandırmak, anısını yaşatmak ve 
Cumhuriyet meşalesini aydınlık bir geleceğe taşımak. 

Bu duyguyla, ülkemiz için bu anlamlı tarihi, önemine layık bir 
coşkuyla kutlamak üzere Türkiye’nin dört bir yanında kutlamalar, 
etkinlikler, anma toplantıları, sergiler düzenleniyor, kitaplar, filmler, 
gösteriler hazırlanıyor. Bu yazımızda Türkiye genelindeki 100. yıla 
özel etkinlikleri sizin için derledik. 

İşte Cumhuriyet 100. yıl etkinlikleri:

Cumhuriyetin
100.	Yılını	
Kutluyoruz!

1923	Müzikali
28	–	29	Ekim	Zorlu	PSM	/	Istanbul

Kurtuluş Savaşı Müzesi’ne yapılan okul 
gezisi sırasında ortadan kaybolan dört 
arkadaş, kendilerini bir anda Mustafa 
Kemal’in Millî Mücadele’yi başlattığı 
Bandırma Vapuru’nda bulurlar. 

Bandırma’yı sarsan dalgalardan 
Meclis’in açılışına, Büyük Taarruz’dan 
Cumhuriyet’in ilanına uzanan; genç, 
yaşlı, çocuk, kadın ve erkek nice isimsiz 
Cumhuriyet kahramanının yarattığı 
Millî Mücadele serüvenini müzik, dans, 
muhteşem sahne tasarımı ve multimedya 
şovu eşliğinde soluk soluğa izleyeceksiniz.

100	yıllık	Tango
3	Ekim	Erimtan	Arkeoloji	ve	Sanat	Müzesi	/	Ankara

1928 yılında Necip Celal Andel tarafından bestelenen ilk 
Türk Tangosu “Mazi Kalbimde Bir Yaradır” ile başlayan tango 
yolculuğumuzun en seçkin eserlerini seslendirecek olan Ankara 
Devlet Opera ve Balesi solist sanatçıları Ferda Yetişer ve Kamil 
Kaplan’a piyanoda Malahat İsmayilova eşlik ediyor.

Cumhuriyetin	
Yüzüncü	Yılı	Bifo	
ile	Bir	Dünya	
Prömiyeri
12	Ekim	Zorlu	PSM	/	Istanbul

Dünyaca ünlü piyanist ve besteci Fazıl Say’ın 
Borusan Sanat’ın siparişi üzerine bestelediği 6. 
Senfonisi “100 Yaşında Bir Çocuk”, dünya konser 
salonlarında ilk kez BİFO izleyicileriyle buluşacak. 
Bestecilik çalışmalarına ara vermeden sürdüren 
Fazıl Say, başyapıtları arasında anılmaya aday bu 
senfonisini titizlikle BİFO için kaleme aldı.

Cumhuriyet	Dönemi	
Bestecilerimiz	ve	Bir	
Dünya	Prömiyeri
23	Ekim		Süreyya	Operası	/	Istanbul

Ahmed Adnan Saygun’un ve Ulvi Cemal Erkin’in, başka 
bir deyişle Cumhuriyet dönemi bestecilerimizden Türk 
Beşleri’nin iki üyesinin yaylı çalgılar repertuvarına 
kazandırdığı iki yapıtın ardından Borusan Quartet, bir dünya 
prömiyerine daha imza atacak. 

Bilkent Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi’nin 
ardından Viyana Konservatuvarı ve Berklee College of 
Music’teki eğitimini tamamlayan, yapıtlarıyla Türkiye’de 
ve Amerika’da Eczacıbaşı, MTNA gibi prestijli yarışmalarda 
birincilik ödülüne layık görülen, 2016 yılında Interior Night 
adlı film için yazdığı müzikle New York Film Festivali’nde 
övgüler toplayan ve halen Amerika’da yaşayan bestecimiz 
Cem Oslu’nun Borusan Quartet için bestelediği “Göz Açıp 
Kapayıncaya Kadar” isimli yapıtı büyük bir heyecanla 
bekleniyor.

Yüzyılın	Sanatına	
Dokunuş (7-10 Yaş)
29	Ekim	Borusan	Contemporary	/	Istanbul

Yüzyılın Sanatına Dokunuş Borusan 
Contemporary’de...
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06 CUMHURİYET’İN  
100. YILI

Candan	Erçetin	
“Atatürk’ün	Sevdiği	
Şarkılar”	Senfonik	Konser
14	Ekim	Efes	Antik	Tiyatro	/	Izmir

Candan Erçetin’in eşsiz yorumu ile Cumhuriyetin 100. Yılında 
“Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar”, Şef Orhan Şallıel yönetimindeki 
senfoni orkestrası eşliğinde sizlerle!

Cumhuriyet	Turnesi:	
Ayşedeniz
18	Ekim	Enka	Oditorium	/	Istanbul

ENKA Sahnesi’ne ilk kez 10 yaşında adım atan, klasik müziğe 
getirdiği yenilikçi soluk ile uluslararası arenada adından söz 
ettiren sanatçı AyşeDeniz Gökçin, Cumhuriyetimizin 100. 
yılını kutlamak için hayranlarıyla buluşuyor. 

Cumhuriyetimizin 100. yılına özel hazırladığı bestesini 
de seslendirmeye hazırlanan sanatçı, bir Türk ve kadın 
besteci olarak bizlere, Cumhuriyet’in kadınlara kazandırdığı 
hakların müzikteki yansımasını sunacak.

10.	YBY	Çocuk	
Festivali
28-29	Ekim	Kemerburgaz	Kent	
Ormanı	/	Istanbul

Hemen her yaştan ziyaretçinin keyifle vakit 
geçirmesi için şenlik alanında langırt, air 
hockey, mini futbol, mini voleybol, mini 
bilardo, mini labirent, dart fotoğraf çektirme 
alanları gibi pek çok eğlenceli yer olacak.

“YBY Çocuk Şenliği’nde sadece eğlence 
olmayacak elbette. Ayrı etkinlik alanlarında 
28-29 Ekim’de belli gün ve saatlerinde 
çocuklar ve yetişkinler için eğitici atölyeler ve 
birbirinden farklı ve çekici içerikte gösteriler de 
ziyaretçilerimizle buluşacak. Ahşap kulübeler 
ve kiosklardaki yeme-içme, ve birçok çocuk 
ürünlerin de satışa sunulacağı alışveriş 
köşelerimiz de herkesin ilgisini çekecek.

Tüm gün; sokak oyunları, satranç, tavla, 
tombala ve çocuk atölyeleri ile limitsiz 
eğlenceye ulaşmak mümkün.

Cumhuriyetin	Ilk	
Yılı	Sergisi	/	3D	Sanal	
Sergi	
Yapı	Kredi	Kültür	Sanat	/	Online

29 Ekim 1923 - 29 Ekim 1924 tarihleri arasında 
Türkiye’de yaşanan pek çoğu ilk defa anlatılan gündelik 
hayata dair ilginç olaylar, spor ve dans müsabakaları, 
kültür sanat hayatından haberler, karikatürler ve 
belgesel filmlerle desteklenen sergi, ziyaretçilerine o 
dönemin atmosferini yaşatmayı hedefliyor.

TAHIR	AYDOĞDU	ve		100.	
Yıl	Cumhuriyet	Koroları	
Konseri		
12	Ekim	CRR	Konser	Salonu	/	Istanbul

Koro Şefi & Sanat Yönetmeni: Tahir Aydoğdu 
Sunucu: Mehpâre Çelik
Korolar: ODTÜ Mezunları Türk Müziği Korosu, Ankara Kulübü Türk 
Müziği Korosu ,Tahir Aydoğdu İnternet Korosu

BabyConcerts	ile	
Cumhuriyetin	100.
Yılı	(+4Yaş)
8	Ekim	Istanbul	-	Fişekhane	/	Istanbul

Haydi gelin çocuklar, 100 yıllık Cumhuriyetimizin 
kuruluşuna küçük Efe’yle beraber siz de tanık olun. 
Ailesiyle beraber Ege’nin minik bir köyünde yaşayan 
Efe’nin hayatı, Cumhuriyetin ilanından sonra art 
arda yapılan devrimlerle nasıl değişip renkleniyor 
öğrenmek istemez misiniz?
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07 CUMHURİYET’İN  
100. YILI

Allahaısmarladık	
Cumhuriyet
20	Ekim	Tatava	Sahnesi	/	Istanbul

“Allahaısmarladık Cumhuriyet. Seni biz 
ıstıraplarımızla kurduk... Sakın unutma!” Dört 
kadın: Halide Edip, Afife Jale, Latife, Fikriye... 
Cumhuriyetin kuruluş mücadelesinde 
kendi hayatlarından, kişisel özlemlerinden, 
düşlerinden vaz geçmiş, düşlerini feda etmiş 
dört figür... “Ferdin hürriyeti”, “Tyatro bir 
mekteptir, “Yeni bir vatan kuruluyor”, “Siyaset 
amansız şey...” diye diye iki dünya arasında 
kalmış, mert, yürekli, naif, örselenmiş, 
ötekileştirilmiş ‘devrimci kadınlar’... Üstlerine 
toprak örtüldükten sonra, yürekleri can 
tahtasına çarpmadan önce, birbirlerine son 
kez sığınmak için Galip Bey’in terzihanesinde 
buluşurlar. Ve Cumhuriyet mücadelesinin 
içindeki ferdin hürriyet mücadelesi, bir gaz 
lambasının titrek alevinden yüreklerimize 
sızacak bir yol arar. Bir bostan dolabının 
gıcırdayan sadası arasında... Fonda ise büyük 
resim: 1800’lerin sonundan 1950’lere kadar 
an be an değişen Türkiye...

Çanakkale’den	Kurtuluş’a	100	Yıl
28	Ekim	Caddebostan	Kültür	Merkezi	/	Istanbul

Çanakkale’de ve Kurtuluş Savaşı’nda mücadele eden komutanların, subayların ve erlerin hikayesi Meddahın dilinden 
hayat buluyor. Meddah öznesinde Mustafa Kemal’in olduğu savaş kahramanlıklarını, kazanılan zafer hikayelerini seyirci 
ile buluşturuyor. Tezat Sanat’ın “Çanakkale’den Kurtuluş’a 100 yıl” oyununda Çanakkale’de ve Kurtuluş Savaşı’nda 
Mustafa Kemal Atatürk’ün yanında, onunla birlikte çarpışan, komutanlar, subaylar, onbaşılar, erler kısacası gencecik 
yaşında kanını bu topraklara vatanı uğruna akıtan şehitlerimiz anlatılıyor. Çanakkale’nin ve Kurtuluş savaşlarının 
kahraman komutanları İsmet Paşa, Fevzi Paşa, Halil Sami Bey, Hüseyin Avni Bey, Şefik Bey, Mahmut Sabri Bey, Doktor 
Tarık Nusret, Fahrettin Paşa, Esat Paşa ve daha niceleri hikayelerde anlatılarak yad ediliyor.

“Yaşasın	Cumhuriyet!	
Atatürk	Döneminde	
Iktisadi	Bağımsızlığın	Ilk	
Adımları”	Sergisi
Türkiye	Iş	Bankası	Müzesi	Eminönü	/	Istanbul

Türkiye	Iktisadi	Bağımsızlık	Müzesi	Ulus	/	Ankara

Cumhuriyetimizin 100. Yılı vesilesiyle “Yaşasın Cumhuriyet! 
Atatürk Döneminde İktisadi Bağımsızlığın İlk Adımları” başlıklı 
sergimizin küratörlüğünü, 19. ve 20. yüzyıl Türkiye iktisadi ve 
sosyal tarihi, ticari denizcilik ve deniz işletmeciliği tarihi, kurum 
ve girişimcilik tarihi konularında yaptığı çalışmalarla bilinen, 
Marmara Üniversitesi İktisat Fakültesi öğretim üyelerinden Dr. 
Öğr. Üyesi Murat Koraltürk üstleniyor.

Yüzyılın	Türküleri	
Konseri
31	Ekim	Ahmed	Adnan	Saygun	Sanat	Merkezi	
/	Izmir

Yüzyılımız içinde; Cumhuriyet’in müziğe, müziğin topluma 
ve insanın da müziğe yansıması “Yüzyılın Türküleri 
Konseri” İle küçük anektodlarla,anlatımlı ve sohbetli bir 
konser olarak izleyicisiyle buluşuyor. Cumhuriyet tarihi 
boyunca,Türk Müziğinin gelişimini,ozanların yaşamlarını 
ve 7 bölgemizden derlenmiş türküleri; Teyfik Rodos 
Ezgi Köker Erdem Şimşek’ten dinleyecek ve hep birlikte 
sahneye eşlik edeceğiz.

Tarih ödevi için abisi Ali ve onun yakın 
arkadaşı Bora ile Kurtuluş Savaşı 
Müzesi’ne giden  Zeynep, ziyaret saati 
bittiği halde ödevi için gerekli bilgiyi 
henüz toparlayamamıştır.  
Bu yüzden üç kafadar güvenlik 
görevlilerini atlatıp, müzede kalmaya 
karar verirler. Ama olanlar olur ve 
Ali geçmişte mahsur kalır. Hem de 
Milli Mücadele’nin tam ortasında ve 
Atatürk’ün tam yanında! 

Zeynep ve Bora bir yandan onu 
geri getirmek için uğraşırken bir 
yandan da müzede yakalanmamayı 
başarabilecekler mi? 

Peki, ya Ali geçmişte nelere tanık olacak 
ve günümüze geri dönebilecek mi?

ESRA AYLIN AKALIN VE MINE ÇAKIR’DAN 
CUMHURIYETIMIZIN 100. YILINA ÖZEL

PARO
LA 1923 • Esra Aylin Akalın - M

ine Ç
akır

Resim
leyen: Şebnem

 Aydın G
ündüz

9-11	Yaş	Çocuklara	Milli	
Mücadeleyi	Anlatan	
Kitap:	PAROLA1923	
Cumhuriyetin 100. yılına özel yazılan Parola 1923, 
Cumhuriyetin kuruluş yolculuğunu çocukların en derinden 
hissetmesini, anlamasını ve bu kahramanlık öyküsünden 
ilham almasını  amaçlıyor.

Parola 1923’ü okuyan küçük okurlar Zeynep ve Bora ile 
şaşırtmacalı bilmeceleri çözmeye çalışırken, geçmişe 
giden Ali ile birlikte Kongreler, TBMM’nin açılışı, Büyük 
Taarruz, Lozan Antlaşması, Cumhuriyetin ilanı gibi Milli 
Mücadelenin önemli kilometre taşlarını yaşayacaklar.
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5 yıla kadar
garanti seçenekleri

Warranty options
up to 5 years

OMGPANO20
Ücretsiz ilk bakım ve
termal görüntüleme.

Free of charge for first maintenance
and thermal-imaging.

Ücretsiz ilk bakım ve
termal görüntüleme.

and thermal-imaging.
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Müşteri	Yöneticisi	dendiğinde	ne	
anlamalıyız?	Işinizi	tanımlar	mısınız?

Müşteri yöneticisinin sorumluluğu, müşteri ve ProAsist 
arasında işin başlangıcından sonuçlanmasına kadar 
olan süreçte, iki tarafın da verilen hizmetten memnun 
kalmasını sağlamaktır. Şirketimizin güvenilirliğini 
ve saygınlığını arttırılması açısından önemli bir 
görev. Gelen tüm taleplerin zamanında eksiksiz ve 
sorunsuz bir şekilde karşılanması ve başlangıçtan 
faturalandırma sürecine kadar talebin sahiplenilerek 
çözümlenmesini kapsar. 

Gelen	talepleri	aldıktan	sonraki	süreçten	
bahseder	misiniz?

Öncelikle, ProAsist Smart Screen (PSS) ekranından 
talepler bize geldiğinde planlama ekibimiz arıza 
kaydının neden kaynaklandığını ve ilgili görselleri 
PPS ekranında görebiliyor ve analiz ediyor. Ardından 
en yakın ve hızlı şekilde destek verebilecek ekiple 
ile iletişime geçerek PSS üzerinden iş ataması 
yapılıyor. Böylece çözüm ortaklarımız da sistemde 
olan görsellere ulaşabiliyor. Acil durumlarda ise 

mail ile veya telefonla talep geldiğinde ekiplerle irtibata 
geçip öncelik veriyoruz ve işi sonlandırıyoruz. İşin 
sonlandırılabilmesi için tüm iş emirlerinde yapılan işin 
detayları, kullanılan malzemeler, çalışma saatleri gibi birçok 
ayrıntının yer aldığı servis formu mutlaka dolduruluyor. 
Doldurulan form PSS ekranına yüklendiğinde iş 
tamamlanmış oluyor. Ardında hak ediş yapılarak müşteriye 
iletiliyor. 

Sizce,	sektörde	ProAsist’in	en	belirleyici	farkı	
nedir?	Sektörde	ProAsist	neyi	farklı	yapıyor?

ProAsist, standart teknik hizmetler firmalarından farklı 
olarak değişime, dönüşüme, gelişime daima açık bir firma. 
Müşterilere sorunsuz bir şekilde hizmet vermeyi sağlayan 
PSS, müşterilerimizin sistemlerine entegre olmamızı 
sağlıyor. Böylece hızlı bir şekilde sorunları çözebiliyor 
ve süreci takip edilebiliyoruz. PSS ekranımızda Çözüm 
Ortaklarına ait olan güncel bilgileri eksiksiz ve tüm şeffaflığı 
ile paylaşarak her iki tarafa da güven veriyoruz. Yapılan 
işin kim tarafından hangi saat aralığında yapıldığının 
görülebilmesi ise bu sistemin en güzel tarafı. Müşterilerimiz 
de bu durumdan memnun olduklarını dile getiriyorlar. 

firmalarından	farklı	olarak	değişime,
“ProAsist, standart teknik hizmetler

dönüşüme, gelişime daima açık bir firma.”

09

Necip Akyıldız
Müşteri Yöneticisi

ProAsist	ailesine	dahil	olmadan	önceki	
yolculuğunuzdan	bahsedersek,	neler	
söylemek	istersiniz?	Sizi	tanıyalım	isteriz.	
Kendinizden	bahseder	misiniz?	

25 Ağustos 1996, İstanbul doğumluyum. Lise öğrenimimi 
Küçükköy Anadolu Meslek Lisesi’nde Elektrik-
Elektronik Teknolojisi bölümünde tamamladım. İstanbul 
Üniversitesi’nde 2 yıl boyunca Elektronik Haberleşme 
Teknolojisinde eğitim aldıktan sonra lisans eğitimimi Yozgat 
Bozok Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesinde 
Elektrik- Elektronik Mühendisliğinde tamamlayarak, elektrik 
elektronik mühendisi unvanını aldım. Bu geniş aileyi 
tanımadan önce haberleşme sektöründe Türkiye geneli 81 
ilde çalışıp 1,5 yıl deneyim sahibi oldum. Ardından teknik 
hizmet sektörünün önde gelen firması olan ProAsist Teknik 
Hizmetler’e katılma şansı buldum.

MÜŞTERİ YÖNETİMİ VE  
OPERASYON DİREKTÖRLÜĞÜ
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10 MÜŞTERİ YÖNETİMİ VE  
OPERASYON DİREKTÖRLÜĞÜ

“Müşterilere sorunsuz 
bir şekilde hizmet 
vermeyi sağlayan PSS, 
müşterilerimizin 
sistemlerine entegre 
olmamızı sağlıyor.”

Işin	mutfağında	gelen	biri	olarak,	işinizin	
her	detayına	hakim	olmanın	getirilerinin	
müşterileriniz	üzerindeki	etkisi	nasıl	oluyor?

Her detaya hakim olmak iş ilerleyişinde yapılacak 
hataların önüne geçmemizi sağlıyor. Bu konuda PSS 
bizim kurtarıcımız. Unuttuğumuz veya karıştırdığımız 
bir şey olduğu zamanlarda söz uçar PSS’de kalır diyerek 
ekranlarımızdan görsellere ve dokümanlara ulaşarak 
müşterilerimize hatasız bir şekilde aktarabiliyoruz. 
Müşterilerimiz de beklemeden bilgi alabildiği 
için zamandan tasarruf ediyor ve diğer işlerine 
vakit ayırabiliyorlar. Müşterilerimiz de işlere olan 
hakimiyetimizden dolayı memnun oluyorlar. En büyük 
mutluluğumuz onların gülen yüzleri.

Unutamadığınız,	size	tebessüm	ettiren	bir	
anınızı	paylaşır	mısınız?

İlk zamanlar iş öğrenme sürecindeyken kendimi yarım 
kalan büyük bir proje ile karşı karşıya buldum. Kendime 
olan güvenim tamdı ama çaylak olduğumdan da biraz 
çekiniyordum. Nelerle karşılaşacağımı bilmeden projeyi 
üstlendim. Proje kapsamında işler gece yapıldığından 
dolayı gece 3 gibi telefonum çaldı. Değerli çalışma 
arkadaşım yanlışlıkla beni aramıştı. Telefonu açtığımda 
sevgi cümleleri duymak beni çok mutlu etmişti. Saatin gece 
3 olması dışında bir problem yoktu. Tebessümle telefonu 
kapattım ve benim için güzel bir anı olarak kaldı.

Teknik	Hizmetler	sektörünün	en	büyük	
sorunu/eksiği	sizce	nedir?

Teknik hizmetler sektörünün genel amacı günlük rutin 
işlerin aksamaması, kesintisiz devam etmesi, yapılacak 
olan projelerin doğru ve zamanında teslim edilmesi.  

ProAsist olarak, işlerin daha hızlı sağlanması için etkin bir 
ağa ve nitelikli elemanlara sahip olmanın gerekliliğinin 
farkındayız. Bundan dolayı seminerler, sertifika 
programları, sanal veya yüz yüze eğitimler veriyoruz. 
Böylece donanımlı elemanlarla yapılan işin en kaliteli 
şekilde tamamlanacağına inanıyorum. Müşteriler kaliteli 
iş ile kalitesiz işin farkını deneyimledikçe yaptığımız işin 
değerini de daha iyi anlıyor. 

Sorunların	çözümü	için	neler	yapmak	
gerekiyor?	ProAsist’in	yaptığı	çalışmalar	
belirttiğiniz	eksikleri/sorunları	gidermek	için	
faydalı	oluyor	mu?

ProAsist olarak gün geçtikçe gelişen güçlü bir teknik 
hizmet firmasıyız. Müşterilerimizin elektrikle ilgili 
sorunlarına uzmanlıkla çözüm getiriyoruz. Bunun ötesinde 
hiç bitmeyen enerjimizle mekanik, inşaat işleri gibi 
konularda da kesintisiz şekilde destek vermeye devam 
ediyoruz. ProAsist’te donanımlı personel ihtiyacımız 
için hem çalışanlarımıza hem çözüm ortaklarımıza 
yönelik eğitimlerimiz mevcut. Bu eğitimler sayesinde 
yeni ve sistematik düşünme becerileri geliştirerek anlık 
olarak net çözümler üretebiliyoruz. Firmamız bu konuda 
lider firmaların başında geliyor. Ancak her zaman daha 
iyisini yapabilmek ve kendimizi geliştirmek için ne 
yapabileceğimizi araştırmak zorunda olduğumuzun 
farkındayız.
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11 ÇÖZÜM 
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Sizi	biraz	yakından	tanıyabilir	miyiz?

Merhaba, 1991 Samsun doğumluyum. Elektrik elektronik 
ve pano montörlüğü mezunuyum. Mezun olduktan bu 
yana 15 yıldır birçok farklı firmada çalıştım. Bunun 8 yılında 
ProAsist ailesinin bir üye-siydim. ProAsist’de ilk 6,5 yıl saha 
ekip şefi, daha sonra 1,5 yıl da ofis bölge yöneticisi olarak 
görev aldım. Ancak sağlık sebepleri ile severek yaptığım 
işimden ayrılmak zorunda kaldım. Geçen yıl ani bir karar 
alarak Şenol Koç ile kurduğumuz firmamızda sektöre 
hizmet vermeye başladık. 

Teknik	hizmetler	kapsamında	hangi	
hizmetleri	sağlıyorsunuz?	Firmanız	ve	faaliyet	
alanlarınızdan	bahseder	misiniz?

Firmamız Onix mekanik ve elektrik alanında hizmet 
veriyor. Mekanik alanında ısı pompaları, split klimalar 
ve fancoil sistemlerin montajı ve bakımından arızaları 
gidermeye kadar geniş hizmet yel-pazemizle her ihtiyaca 
cevap veriyoruz. Elektrik kısmında ise tüm elektrik 
panolarının montaj ve kurulumlarını yapıyoruz. 

Sizin	ve	ekibinizin	yenilikleri	takip	etmesi	ve	
gelişimi	için	neler	yapıyorsunuz?

Sektörel fuarlara ve eğitimlere katılmaya özen gösteriyoruz. 
İşleyiş ve sürdürülebilirlik için en önemli konunun 
araştırma olduğuna inanıyoruz. Biz de sürekli araştırma 
yaparak, yenilikleri takip ederek kendimizi geliştiriyoruz. 

Bu	mesleği	yapmak	isteyenlere	önerileriniz	
var	mı?

Sevdiğin işi yapmak sadece iş hayatında mutlu olmanı 
sağlamakla kalmaz, aynı zamanda iş per-formansını artırır 
ve genel sağlığını iyileştirir. Bu nedenle, iş seçimi yaparken 
ilgi ve tutkularına odaklanmak, uzun vadede kişiye büyük 
faydalar sağlayabilir. Meslek seçerken, istihdam imkânları-
nı ve gelecekteki iş olanaklarını araştırmanın da önemli 
olduğuna inanıyorum. Böylece iş imkânı yüksek olan bir 
meslek seçilebilir. Ayrıca elde edilecek kazancı dikkate 
almak, kişiyi mutlu edecek gelir düzeyini sağlayacak 
mesleklere yönelmek de önemli. Bu mesleği yapmayı 
düşünen gençlere bu konuları dikkate almalarını öneririm. 

ProAsist	ailesine	ne	zaman	katıldınız?	
ProAsist	eko-sisteminde	yer	almanın	işinize	
etkileri	ne	oldu?	

Bahsettiğim gibi 8 yıl ProAsist bünyesi içerisinde bilfiil 
çalıştıktan sonra sağlık sorunlarım sebebiy-le o dönemki 
ProAsist bölge yönetici yardımcılığı işimden ayrılmak 
zorunda kaldım. Geçtiğimiz yıl itibariyle de yeni bir 
kararla ortağımla birlikte kurduğumuz firma ile dolaylı 
olarak ProAsist ailesine geri dönüp, çözüm ortağı olarak 
çalışmalarıma devam ediyorum. Bu noktada ProAsist 
Çözüm Plat-formu’nun hayatımızı kolaylaştırdığını 
söylemeden geçemeyeceğim. ProAsist Smart Screen 
ile iş süreçlerinin sorunsuz ilerlemesini sağlıyoruz. 
ProAsist Teknik Akademi üzerinden aldığımız eğitim-
ler de gelişimimize destek oluyor. Teknik malzeme 
ihtiyaçlarımızıda ProAsist Onlime Market üze-rinden 
kolaylıkla sağlıyoruz. 

ProAsist	Çözüm	Platformu	bu	
konuda	en	büyük	desteğimiz.”

“Biz	Onix’de	sürekli	araştırma	yaparak,
yenilikleri takip ederek kendimizi geliştiriyoruz.

Emrah Koç 
Onix Mekanik Elektrik – İstanbul ProAsist Çözüm Ortağı
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Sizi	biraz	yakından	tanıyabilir	miyiz?	

1984 yılında Tokat Zile’de doğdum. Eğitimimi 2003-2005 
yılları arasında Gaziosmanpaşa Üniversitesi Turhal 
Meslek Yüksekokulu Mekatronik Teknikerliği bölümünde 
tamamladım. 2007 – 2010 yılları arasında Ar Makine İnşaat 
Taahhüt firmasında mekanik teknik bakım onarım ekip şefi 
olarak görev yaptıktan sonra ProAsist’e geçerek yaklaşık 
9 yıl boyunca hem sahada hem de yönetici olarak farklı 
pozisyonlarda görev aldım. 

Teknik	hizmetler	kapsamında	hangi	
hizmetleri	sağlıyorsunuz?	Firmanız	ve	faaliyet	
alanlarınızdan	bahseder	misiniz?	

2021 yılında kurulan Ali Çınar Teknik, sektörde çok yeni 
olmasına rağmen esnek yapımızla hızla büyüyen bir firma. 
3 kişilik ana kadromuzun yanı sıra 5 ila 10 kişiye varan iş 
ortaklarımızla birlikte müşterilerimize hizmet veriyoruz.  
Ali Çınar Teknik, elektrik hizmeti olarak iklimlendirme ve 
soğutma alanlarında VRV cihazlarının, birebir cihazların 
ısı pompaları, fancoil ünitelerinin bakım ve onarımlarını, 
zaman zaman da bu cihazların demontajlarını ve 
montajlarını yapıyoruz. Elektrik bakım onarımı ve zayıf 
akım arızalarının düzeltilmesi konularında da hizmet 

veriyoruz. Ankara merkezli olan firmamız ile Ankara’nın 
yanı sıra çevre illerde de faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. 

Sizin	ve	ekibinizin	yenilikleri	takip	etmesi	ve	
gelişimi	için	neler	yapıyorsunuz?

Çalışmayı seven, işinde disiplin ve iş ahlakına önem veren 
genç ve dinamik bir kadromuz var. Bakım, uygulama, teknik 
ölçüm işletme alanlarında müşterilerimize destek vermek 
amacı ve sorumluluğuyla kaliteli ve uygun maliyetli 
çözümler üretiyoruz. Bu sorumluluğu layıkıyla yerine 
getirebilmek için de her geçen gün kendimizi geliştiriyor 
ve yeniliyoruz. Bu gelişimi sürdürülebilir kılmak adına 
hem çalışanlarımızın hem de sektörümüzün gelişimi 
için eğitim ve bilgi birikimimizi paylaşmak önceliğimiz ve 
çalışmalarımızı bu doğrultuda sürdürüyoruz. 

Bu	mesleği	yapmak	isteyenlere	öneriniz	var	mı?

Teknik hizmet sektörü gerek ekonomik gerek teknolojik 
gerekse işin içeriği anlamında kendinizi geliştirmek 
açısından oldukça etkili bir sektör. Bu mesleği seçen 
genç arkadaşlarıma önerim; çözüm odaklı çalışmayı 
kendilerine misyon edinmenin öncelikleri olması. Müşteri 
memnuniyeti ve sorunu kalıcı olarak çözmek her zaman 
öncelikli hedefleri olmalı.

ProAsist	ailesine	ne	zaman	katıldınız?	ProAsist	
eko	sisteminde	yer	almanın	işinize	etkileri	ne	
oldu?

ProAsist ile 2009 yılından beri birlikteyiz. Şirket bünyesinde 
hem sahada hem de yönetici olarak görev aldım. 2019 
yılında kendi işimi Ali Çınar Teknik Elektrik Destek Hizmeti 
firmasını kurdum ve ProAsist bünyesinde yoluma devam 
ediyorum. Çoğunlukla elektrik bakımı ve mekanik bakımı 
onarımı üzerinde hizmet veriyoruz. ProAsist ailesinin bir 
üyesi olmak, her zaman yanımızda ve arkamızda ProAsist 
ailesinin olduğunu bilmek mutluluk ve gurur veriyor.

ProAsist	ile	çalışmaya	başladıktan	sonra	işi	
yapış	şeklinizde	değişiklikler	oldu	mu?

ProAsist ile çalışmaya başladıktan sonra iş verimliliğimiz 
arttı. Özellikle hızlı fatura dönüşü işimizin devamlılığı 
açısından çok kıymetli. ProAsist’e ve özellikle bölge 
yöneticimiz Mehmet Gökhan Bey’e ve tabii ki Emel 
Hanım’a çok teşekkür ederim.  ProAsist bizi anlıyor, onur 
veren yenilikçi bir yönetim anlayışıyla daima yanımızda 
olduğunu hissettiriyor.

Hüseyin Çelenk
Ali Çınar Teknik Elektrik – Ankara ProAsist Çözüm Ortağı

mutluluk ve gurur veriyor.”

“Her zaman yanımızda ve arkamızda
ProAsist ailesinin olduğunu bilmek
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AG-OG Trafo Merkezleri

Elektrik Panoları 

Kompanzasyon Sistemleri

Busbar Tesisatları

Aydınlatma Sistemleri

Telefon ve Data Sistemleri

Kamera Sistemleri

Yangın Sistemleri

Seslendirme Sistemleri

UPS 

Jeneratörler

Split Klimalar

VRV Sistemleri

Klima Santrali

Fan Coil

Isı Pompası

Hava Perdesi

Aspiratör/Fan

Kazan, Brülör

Hidrofor Pompa

Yangın Pompası

Termal Kamera Taraması

Titreşim Ölçümü ve Trend 
Analizi 

Enerji Kalitesi Ölçümü

Ultrasonik Hava Kaçak 
Testi

Yüksek Gerilim İşletme 
Sorumluluğu

Topraklama Ölçümü

Paratoner Ölçümü

Aydınlatma Şiddeti 
Ölçümleri

Basınçlı Kaplar

Baca Gazı Analizi

Lift, Asansör vb.        

Kaçak Akım Röle Testleri

Elektrik

Mekanik

Sıhhı Tesissat

Elektrik 
Sistemleri 

Mekanik 
/ HVAC 

Sistemleri 

Kestirimci 
Bakım 

Hizmetleri

Yasal 
Kontroller

Teknik  
İşletme 

Hizmetleri 

13 HİZMETLERİMİZ
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14 ÇÖZÜM 
ORTAĞI

Sizi	biraz	yakından	tanıyabilir	miyiz?

Merhaba ben Hüseyin Acarlar. 1973 Adana doğumluyum. 
Meslek Lisesi Elektrik Bölümü mezunuyum. Mesleğe 1988 
yılında Arçelik’te stajyer olarak başladım. 1993 yılında 
Arçelik’in tüm eğitimlerini alarak tüm branşlarda yetkili 
servis teknisyeni oldum. 2002 yılında kendime ait iş yerimi 
açtım ve birçok firmanın yetkili servis hizmetini yaptım. 
Hayatımda bir değişiklik yapmak istediğim 2012 yılında 
seçeneklerime bakınırken Mersin’de kombi ve klima 
üzerine bir hizmet açığı olduğunu gördüğüm. O dönemde 
gelen teklif üzerine Adana’da Demirdöküm yetkili servisi 
oldum. 2017 yılına kadar kombi, klima üzerinde kurumsal 
ağırlıklı servis olarak çalıştıktan sonra son 6 yıldır ProAsist 
ve bir başka markanın yetkili bayi ve servisi olarak 
çalışmalarıma devam ediyorum.

Sizin	ve	ekibinizin	yenilikleri	takip	etmesi	ve	
gelişimi	için	neler	yapıyorsunuz?

Yetkili servis hizmetlerini üstlendiğimiz firmaların 
vermiş oldukları eğitimlere katılıyoruz. Bunun yanı sıra 
makine mühendisleri odasının bültenlerini takip etmeye 
çalışıyoruz. Elemanlarımızın mesleki yeterliliklerini 

arttıracak kurslara katılmalarını sağlayarak farklı 
alanlardaki mesleki yeterlilik sertifikasyonlarını almalarına 
destek oluyoruz. Sektörümüze yönelik farklı kaynaklardan 
bültenleri de takip ederek işimizi geliştirmeye çalışıyoruz. 

Bu	mesleği	yapmak	isteyenlere	önerileriniz	
var	mı?

İşimizi yapmak isteyen arkadaşlar, öncelikle gelişime çok 
açık bir iş kolu olduğunu unutmasınlar. Günlük hayatın 
içerisinde yer alan ısıtma ve soğutma, sürekliliği olan bir 
iş. Düzenli eğitimler alarak bu alanda kendilerini sürekli 
geliştirmelerinin çok önemli olduğunu vurgulamak isterim. 
Kendi eğitimlerine ve mesleki gelişimlerine yatırım yapan 
genç arkadaşlarımız, zamanla teknisyen, usta ve hatta 
gerekli yeterliliğe ulaştıktan sonra kendi firmalarını açıp 
işveren olarak mesleğe devam edebilirler.

ProAsist	ailesine	ne	zaman	katıldınız?	ProAsist	
ekosisteminde	yer	almanın	işinize	etkileri	ne	
oldu?	

ProAsist ailesine 2017 yılında katıldım. Öncelikle ProAsist’e 
dahil olmanın piyasaya çok daha geniş açıdan bakmamıza 

katkı sağladığını söyleyebilirim. Sadece kombi ve klima 
işleri yaparken, ProAsist çözüm ortağı olmamızla birlikte 
bakış açımız çok değişti ve birçok farklı kolda hizmet 
vermeye başladık. Bunlar, inşaat boya ve tadilat işleri, 
kepenk – otomatik kapı onarımı, elektrik, sıhhi tesisat 
işleri gibi çok farklı işleri hizmet yelpazemize dahil ettik. 
Bünyemize bu farklı alanlarda işinin ehli ustalar ve 
elemanlar alarak kadromuzu genişlettik. Bugün bu geniş 
ekibimizle saydığım alanlarda profesyonel hizmetlerimizi 
sürdürüyoruz. 

ProAsist	ile	çalışmaya	başladıktan	sonra	iş	
yapış	şekillerinizde	değişiklikler	oldu	mu?

ProAsist ile çalışmaya başladıktan sonra en büyük 
değişikliği iş planlarımızda yaşadık diyebilirim. Müşteri 
memnuniyetini ön plana çıkaran, onların ihtiyaçları 
doğrultusunda talep edilen saatlerde hizmet vermek üzere 
çalışma saatlerimizi güncelledik. Bugün 16 ila 25 kişi arası 
değişkenlik gösteren teknik ekibimiz ile müşteri ihtiyaçları 
doğrultusunda sabah erken saatlerde ya da akşam geç 
saatlerde hizmet verebiliyoruz. 

Hüseyin Acarlar
Acar İklimlendirme – Mersin ProAsist Çözüm Ortağı

iş planlarımızda yaşadık.”

“ProAsist ile çalışmaya başladıktan
sonra en büyük değişikliği
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15 MR USTA

Mr Usta’dan En Son Haberler: 

Yeni	iş	birlikleri,	
güvenilir	ve	
kaliteli	montaj	
hizmetleri,	daha	
fazla	kullanıcıya	
erişim

YENI	IŞ	BIRLIKLERIYLE	MONTAJ	
HIZMETLERINI	KOLAYLAŞTIRIYORUZ

Tüketicilerin ihtiyaç duydukları, ustalık 
gerektiren ve güvenilir hizmetlere hızlı 
bir şekilde ulaşmasını sağlayan Mr Usta 
olarak; Trendyol, Eczacıbaşı Decoverse, 
Condolife ve Missafir’den oluşan iş birliği 
ağımıza Koçtaş’ı da ekledik. Çağın “erişilebilir” 
olma anlayışına uygun dinamikler üzerine 
kurulan platformumuz, bu sayede iş birliği 
yaptığı markaların kullanıcılarına da hayatı 
kolaylaştırma fırsatı sunuyor. 2023 yılı 
itibarıyla 20’den fazla kategoride hizmet 
vererek, gerçekleştirdiğimiz iş birlikleri 
sayesinde Ankara, İstanbul ve İzmir’deki 15 
bini aşkın kayıtlı müşteri sayımızı daha da 
artırıp, profesyonel hizmetlerimizi daha geniş 
kesimlere ulaştıracağız.  Güven, işinin ehli 
ustalar, müşteri hizmetleri desteği, sigortalı usta 
ve hizmet, yüzde 100 garantili çözümler gibi 
önemli birçok değeri sahiplenen markamız, her 
aşamada kullanıcıların ihtiyaçlarını gözeterek 
yeni iş birlikleri geliştirmeyi sürdürecek. 

KULLANICILARIMIZ	DEĞIŞEN	
BEKLENTILERIYLE	KATEGORILERIMIZI	
GÜNCELLIYORUZ

Hızla büyümeye devam ederken, hem çözüm 
sunduğumuz kategorileri hem de hizmet 
verdiğimiz şehir sayısını artırma yönündeki 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Hizmete 
başladığımız ilk günden bu yana müşteri 
memnuniyetini odağımıza alarak, sürekli 
güncellenen çözümlerimize kullanıcılardan 
oldukça talep gören halı ve koltuk yıkama, 
güvenilir alanlar yaratmak için mobilya montaj 
hizmetlerini devreye aldık. Diğer yandan son 
dönemde oldukça talep gören peyzaj hizmeti 
de artık faaliyet alanımızda bulunuyor. Yazın 
ve kışın kullanıcıların değişen beklentilerini 
dikkate alarak hizmetlerimizi farklı çerçevelerde 

geliştiriyoruz. Kullanıcılarımız yaz aylarında 
en çok klima montajı ve klima bakımı 
hizmetlerimize talep gösterdi. Bu taleplerle 
birlikte kategorilerimizi güncelleyerek 
yeniliklerimize hız kesmeden devam edeceğiz.  

GÜNLÜK	HAYATIN	GETIRDIĞI	
ZORLUKLARA	ÇÖZÜM	FIRSATLARI	
SUNUYORUZ

Firma olarak günümüzdeki dinamik ekonomik 
koşulların getirdiği zorlukları titizlikle 
değerlendiriyoruz. Ekonomik dalgalanmaların 
yaşandığı bu dönemde, müşterilerimizin 
bütçelerini daha rahat yönetebilmeleri 
ve ihtiyaçlarını daha esnek bir şekilde 
karşılayabilmeleri için özenle çalışıyoruz. 
Bu çalışma sonucunda, hizmetlerimize 
kredi kartına taksitle ödeme imkanı ekledik. 
Bu ödeme seçeneği ile günlük hayatın 
getirdiği zorluklarla başa çıkmak isteyen 
herkes için büyük bir kolaylık sağlıyoruz. 
Artık müşterilerimiz, sunduğumuz kaliteli 
hizmetlerimizi daha esnek bir ödeme planıyla 
değerlendirebilecekler. Böylece bütçelerini daha 
rahat yöneterek ihtiyaçlarına uygun çözümler 
bulabilecekler. 

HER	ADIMDA	GEREKLI	KONTROLLERI	
SAĞLIYORUZ

Her hizmetimizde kendi alanında uzman olan 
usta ekipler ile kaliteli bir deneyim sunuyoruz. 
İhtiyaçları doğru belirleyerek sadece gerekli olan 
işlemleri uyguluyor, her adımda ilgili kontrolleri 
sağlıyoruz. Bu sayede ihtiyaç duyulan her 
gereksinimi karşılarken zaman ve maliyette 
de ekonomik bir uygulama gerçekleştiriyoruz. 
Hiçbir detay için telefon görüşmesine ihtiyaç 
duymadan basit adımlarla kullanıcıların dilediği 
hizmeti sipariş vermesinin yanı sıra ihtiyaç 
halinde de müşteri temsilcilerimizle destek 
oluyoruz.
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16 CUMHURİYETİN 
SPORCULARI

Cumhuriyetimizin 100. yıl kutlamaları, spor sahnesinde 
birbiri ardına yaşadığımız başarılarla taçlanıyor. 
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün tarif ettiği “zeki, çevik ve güzel ahlaklı” 
sporcularımız, bu özel yılın anlam ve önemini sahada, 
pistte, suyun altında ve üstünde, kısacası her yerde 
yaşatıyor, başarılarıyla 100. yıl coşkumuzu, gururumuzu, 
heyecanımızı zirveye taşıyorlar

Her biri göğsümüzü kabartan bu görkemli başarıları gelin 
bir kez daha hatırlayalım.  

FILENIN	SULTANLARINDAN	TARIHI	ZAFER

Bu yıl Temmuz ayında A Milli Kadın Voleybol Takımımız, 
2023 FIVB Milletler Ligi’nin finalinde Çin’i 3-1 yenerek 
tarihinde ilk kez altın madalya kazandı. Filenin sultanları bu 
sonuçla dünya sıralamasında da ilk basamağa çıktı. Zehra 
Güneş, Milletler Ligi’nde en iyi 1’inci orta oyuncu oldu. 
Gizem Örge, en iyi libero seçildi. En iyi pasör çaprazı ödülü 
ise Melissa Vargas’a verildi.

Cumhuriyetimizin 100.Yılı’na denk gelen bu tarihi zaferin 
ardından Eylül ayında, voleybolcularımız bir tarihi başarıya 
daha imza atarak bu kez Avrupa şampiyonluğunu elde 
etti. 2023 CEV Avrupa Şampiyonası finalinde Sırbistan’ı 
3-2 yenen Filenin sultanları bize unutulmaz bir gurur ve 
mutluluk yaşattı. Törende Melissa Vargas bu kez Avrupa 
Şampiyonası’nın en değerli oyuncusu da seçildi

Filenin Genç Sultanları da büyüklerinin izinde gidiyor. FIVB 
19 Yaş Altı Kızlar Dünya Voleybol Şampiyonası’nın finalinde 
Türkiye dünya ikincisi olarak yüzümüzü güldürdü. 

A Milli Erkek Voleybol Takımımız Filenin Efeleri ise 
FIVB Challenger Kupası finalinde Katar’ı 3-2 yenerek 
şampiyonluğa ulaştı. Takımımız bu başarıyla, 2024 
Voleybol Milletler Ligi’ne katılma hakkı kazandı.

GENÇ	YÜZÜCÜ	AYSU	TÜRKOĞLU’DAN		
REKOR	ÜSTÜNE	REKOR

Manş Denizi’ni geçen en genç Türk yüzücü rekorunu 
elinde bulunduran 22 yaşındaki yüzücü Aysu Türkoğlu 
Ağustos ayında Kuzey İrlanda ile İskoçya arasındaki zorlu 
bir parkur olan Kuzey Kanalı’nı geçen ilk Türk kadın ve en 
genç Türk sporcu olma unvanını elde etti. Genç yüzücünün 
hedefinde şimdi “7 Oceans” kanallarını 5 yıl içerisinde 
geçerek Guinness rekorunu kırmak var.

NAZ	ARICI’DAN	5.	DÜNYA	ŞAMPIYONLUĞU

Milli sporcumuz Naz Arıcı Almanya’daki 2023 Uluslararası 
Yetişkinler Artistik Buz Pateni Şampiyonası’nda 5. kez 
dünya şampiyonu oldu. “Altın Kuğu” lakaplı sporcumuzun 
bu başarısı anlamlı bir şekilde 19 Mayıs’a denk geldi.

DILEK	KOÇAK’TAN	ERZURUM’UN	BIR	KÖYÜNDEN	
AVRUPA	ŞAMPIYONLUĞUNA	UZANAN	BAŞARI	
ÖYKÜSÜ	

Beş yıl önce köyünde hayvanları otlatırken keşfedilip 
Fenerbahçe’ye transfer olan milli atletimiz Dilek Koçak, 
İsrail’de düzenlenen 20 Yaş Altı Avrupa Atletizm 
Şampiyonası’nda 1500 metre yarışında altın madalya 
kazandı.

Cumhuriyetin 100. Yılında 
Cumhuriyetin Sporcuları 
Destan Yazıyor 

FILENIN	SULTANLARI

AYSU	TÜRKOĞLU

NAZ	ARICI
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17 VERİ 
ANALİTİĞİ

YELKEN	SPORCUSU	BAŞAK	MIRELLI	ATLANTIK’I	
GEÇEN	ILK	TÜRK	KADIN	OLDU

12 metrelik “İstanbul” adlı teknesiyle 23 Aralık’ta Cape 
Verde’den okyanusa açılan Mireli, 24 günlük zorlu seyir 
sonunda, 15 Ocak’ta Karayipler’e ulaştı. 13 yaşından bu 
yana yelken sporuyla uğraşan Mireli, Atlantik Okyanusu’nu 
yelkenliyle geçen ilk Türk kadını oldu. Yelken sporcusu 
şimdi gözünü Pasifik okyanusuna dikti.   

METE	GAZOZ	BIR	KEZ	DAHA		
ON	IKIDEN	VURDU

Berlin’de düzenlenen Dünya Okçuluk Şampiyonası’nda 
erkekler klasik yay finalinde Kanadalı Eric Peters’i 
6-4 yenen sporcumuz Mete Gazoz, altın madalyanın 
sahibi oldu. 24 yaşındaki milli sporcu, böylece dünya 
şampiyonluğuna ulaşan ilk Türk okçu oldu. Performansıyla 
genç yaşta okçuluk dünyasında önemli bir yer edinen 
okçumuzun 8 altın, 3 gümüş, 4 bronz madalyası bulunuyor.

REAL	MADRID’E	REKOR	TRANSFER

18 yaşındaki Fenerbahçeli futbolcu Arda Güler yeteneği 
ve performansıyla dikkatleri üzerine çekerek 30 milyon 
euroyu bulan bonservis bedeliyle Fenerbahçe’den Real 
Madrid’e transfer oldu. Arda Güler, Türk futbol tarihinin en 
pahalı transferine imza attı. 

11	YAŞINDAKI	MILLI	SÖRFÇÜ	SARP	ŞANLI	DÜNYA	
ÜÇÜNCÜSÜ	OLDU

Urla Deniz Kulübü’nün lisanslı sporcusu Sarp Şanlı 
toplamda 16 ülkeden 327 yarışçının katıldığı rüzgar 
sörfü T293 & T293 Plus Dünya Şampiyonası’nda Türkiye 
adına yarışarak dünya üçüncüsü oldu. 11 yaşındaki milli 
sporcumuz geçtiğimiz Nisan ayında da Avrupa ikincisi 
olmuştu.

ŞAHIKA	ENCÜMEN’DEN	100.	YILDA	100	METRE	
REKORU

Milli sporcu ve serbest dalış rekortmeni Şahika Ercümen, 
Türkiye Serbest Dalış tarihinde hem kadınlarda hem de 
erkeklerde sabit ağırlıkla 100 metreye inen ilk sporcu 
oldu. Milli sporcumuz Bahamalar’da düzenlenen Dünya 
Serbest Dalış Kupası’nda 100 metreye 3 dakika 14 
saniyede dalarak Türkiye rekoru kırdı.

BILARDO	MILLI	TAKIMINDAN	ÜST	ÜSTE	3.	
DÜNYA	ŞAMPIYONLUĞU

Bilardoda ise, Dünya Şampiyonası’nda, Türkiye Milli 
Takım adına yarışan Semih Saygıner ve Tayfun 
Taşdemir, finalde rakibi İsveç Milli takımını mağlup 
ederek bizlere üst üste 3. kez dünya şampiyonluğunun 
zaferini yaşattı.

ILHAMIMIZ	DAIMA	CUMHURIYET!

Burada yer verdiğimiz, veremediğimiz birbirinden 
değerli sporcularımız, aynı cumhuriyetimizin kuruluş 
döneminde olduğu gibi, azmin, kararlılığın, çalışkanlığın 
hikayesini yazmaya devam ediyorlar. Her biri 
başarılarıyla kendi işimizi en iyi şekilde yapmamız için 
bize ilham oluyor. 

Ne mutlu bize ki Omega Grup olarak biz de kendi 
alanımızın şampiyonuyuz. Bünyemizdeki 4 şirketimizle 
işimizi en iyi ve en katma değerli şekilde yaparak 
ülkemiz için değer yaratıyoruz. Bundan sonrasında da 
şevkle ve hevesle cumhuriyetimizi koruyup yücelterek 
yeni nesiller için apaydınlık bir gelecek imar etmek için 
çalışmaya devam edeceğiz. 

DILEK	KOÇAK

METE	GAZOZ

ŞAHIKA	ENCÜMEN



E - B ü l t e n  /  E K İ M  2 0 2 3

26 yıldır, anahtar teslimi elektrik taahhüt 
projelerinizi uygun ticari şartlarda ve doğru 
teknik çözümler ile tamamlıyoruz...  

Yenilikçi bir yaklaşım ve en son teknolojiyle 
uyumlu şekilde zamanında ve eksiksiz 
ilerliyoruz.

www.omegamuhendislik.com.tr 
0212 324 29 41

%100 Müşteri
Memnuniyeti
Tesadüf değil,
mühendislik eseri
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Bizi	
	sosyal

	medyada	
				takip	edin!

ProAsist Teknik Hizmetler 

proasistteknikhizmetler

ProAsist Teknik Hizmetler 

ProAsist Teknik Hizmetler A.Ş.

ProAsist Teknik Hizmetler 
Adına Sahibi 
Öner Çelebi

Genel Yayın Yönetmeni 
Mustafa Güngör

Yayın Kurulu 
Öner Çelebi, Mustafa Güngör 
Tülay Gülensoy, Ender Durmaz, 
Emel Ada 

Yayın Türü 
3 Aylık 

İçerik Planlaması ve Üretimi 
Pura Vida İletişim 
www.puravidailetisim.com

Yaratıcı Çözümler ve Tasarım 
Pep Creative Design Studio 
www.pepistanbul.com


